A. Bizzarri, Collectanea, 1863 [1867], 778-790, 781, 790.

Ex quibus omnibus patet non agi in casu dumtaxat de votis Monialium Visitationis, verum etiam de votis aliarum Monialium, quae extant in Statibus Confederatis Americae, uti sunt Moniales Carmelitae, S. Ursulae, aliaeque, quae profitentur regulam alicujus Ordinis a S. Sede approbati, in quo illius alumnae vota solemnia emittere solent (1) Quaestio igitur non respicit Alumnas novarum Congregationum, in quibus ex ipsa institutione vota simplicia tantum emittuntur.

Secunda quaestio in eo posita erat ut expenderetur an ob peculiare circumstantias locorum, ac legum expediret praescribere in Statibus Foederatis Americae quoad Moniales professionem dumtaxat votorum simplicium.

Porro SSmus D. N. Pius Pp ix hujus quaestionis examen commisit Congregationi particulari Patrum Cardinalium Patrizi, Clarelli, Quaglia, De Luca, Bizzarri ex Sacra Congregatione EE. et RR. Delectorum, ut eorum votum panderet. Insuper deputati fuerunt duo Consultores, qui rem penitus perpenderent, et eorum animadversiones Congregationi deputatae subjicerent.

Hinc quatuor dubia discutienda Consultores sibi proposuerunt, nempe:

1. An Monasteria Monialium erecta in Statibus Foederatis Americae absque beneplacito, et concessione Sanctae Sedis vota solemnia habeant?
2. An Moniales Visitationis in domibus Georgetoren. Mobilien. Kaskaskias et Baltimoren. emittere valuerit, et valeant professiones votorum solemnium?
3. An expediat extendere declarationes datas pro Monialibus Regni Galliarum ad Moniales Statuum Foederatorum Americae?
4. An, et quae instructio in casu danda sit?

Hic summam referuntur, quae Consultores diffuso calamo scripserunt... [p.781-790]

Tandem Consultores dandam esse instructionem existimabant, sed diverso modo conceptam secundum propriam cujusque sententiam in resolutione praecedentium dubiorum expressam.

Emi Patres Cardinales deputati die 1 Septembris 1864 universam rei ratione sedulo, diligenterque perpenderunt, et votum pandiderunt, quod die 2 ejusdem mensis et anni SSmo D. N. Pio Pp ix a D. Pro-Secretario S.c. EE. et RR. Relatum fuit: et Sanctitas Sua mandavit dari instructionem R. P. D. Archiepiscopo Baltimorensi per epistolam ejusdem S.c. sequentis tenoris. [sigue inmediatamente el doc. n. 15]

1864, septiembre 30, Roma

*La instrucción enviada al arzobispo de Baltimore, F. Martin Spalding (1864-1872), responde al último dubium de la consultazione Americana. Votorum.*

S.c. de Obispos y Regulares, N° 18165/5; A. Bizzarri, *Collectanea*, 1863 [1867], 791.